ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

ПРИКАЗ

_20$Юг. I________

г. Москва

О внесении изменений
в приложение к приказу Банка России

от 14 мая 2019 годаМ2 Од-1091

В целях уточнения персонального состава временной администрации

Акционерного общества «Национальная страховая компания

ТАТАРСТАН»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Банка России от 14 мая 2019 года

)Ч2 Од-1091 «О назначении временной администрации Акционерного

общества «Национальная страховая компания ТАТАРСТАН»

(с изменениями) следующие изменения:

1.1. С 27 мая 2019 года дополнить словами

«Мущинкин Максим Андреевич — ведущий эксперт отдела

временных администраций финансовых организаций Управления

прекращения деятельности финансовых организаций сибирского ГУ Банка

России

Горяева Марина Валерьевна — экономист 1 категории сектора

расчетов операционного отдела Отделения Красноярск

Казаков дмитрий Александрович — инженер-электроник 1 категории

системно-технического сектора отдела информатизации Отделения

Красноярсю>.

2

1.2. С 29 мая 2019 года дополнить словами

(<Пожарская Елена Жоржевна — консультант отдела временных

администраций финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Волго-Вятского ГУ Банка России».

1.3. ё (74 iй0кл9 2019 года дополнить словами

«Ткаченко Вячеслав Валерьевич — заведующий сектором организации

эмиссионной и кассовой работы отдела наличного денежного обращения

и кассовых операций Отделения Челябинск

Антова АйоТль Рафазльевна — заведующий хозяйством сектора

хозяйственно-эксплуатационного обслуживания хозяйственно

эксплуатационного отдела Отделения-НЕ Республика Башкортостан

Стриженко Наталья Владимировна — главный инженер сектора

внутренней безопасности РКЦ Нижневартовск Отделения Тюмень

Раздобреева Елена Николаевна — ведущий эксперт отдела временных

администраций финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Уральского ГУ Банка России

Семенова Екатерина Павловна — вице-президент союза страховщиков

Татарстана (по согласованию)».

1.4. С 01/ iючй—’ 2019 года исключить слова

Щепановская Марня Владимировна — ведущий юрисконсульт

юридического отдела Отделения Красноярсю>.

2. департаменту по связям с общественностью (Рыклина М.В.) дать

для средств массовой информации соответствующее сообщение.

Первый заместитель
Председателя Банка России С.А. Швецов